
 
 

РЕШЕНИЕ № 7 
29.01.2026 год. 

 
Отчет за изпълнение на Програмата за придобиване, управление и разпореждане с 

общинска собственост за 2025 година и приемане на Програма за придобиване, 
управление и разпореждане с общинска собственост през 2026 година 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 12 от ЗМСМА, чл. 66а от ЗОС и чл. 3, ал. 3 от 

НРПУРОИ, чл. 8, ал. 9 от Закона за общинската собственост, чл. 3, ал. 2 от НРПУРОИ 
, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

1. Приема Отчет за изпълнение на Програмата за придобиване, управление и 
разпореждане с общинска собственост за 2025 година. 

2. Приема Програма за придобиване, управление и разпореждане с общинска 
собственост през 2026 година.  
 
Приложение: 1. Отчет за изпълнение на Програмата за придобиване, управление и  
        разпореждане с общинска собственост за 2025 година 

  2. Програма за придобиване, управление и разпореждане с общинска  
      собственост през 2026 година  

 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 

 


